

## Urheilusponsorointi

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 14.11.2024 § 98  
610/02.08.00/2022

Valmistelija

sivistysjohtaja petri.kakonen@karkola.fi puh. 044-770 2130

Kärkölen kunta haluaa kartoittaa edellytyksiään tehdä sponsoriyhteistyötä kunnassa asuvien kansallisen tai kansainvälisen tason yksilö- ja joukkueurheilijoiden sekä joukkueiden kanssa. Urheilijasponsorointi olisi yksi tapa tehostaa ja kehittää kunnan markkinointia. Kunta hakisi sponsoroinnissa vastinetta myöntämälleen tuelle medianäkyvyyden ja kunnan tunnettavuuden lisääntymisen kautta.

Kunta valitsisi vuosittain hakemusten perusteella tuettavat urheilijat tai joukkueet, määrittäisi tukisummat sekä neuvottelisi yhteistyökumppanuuksien pituudet ja sisällöt. Sponsoroinnilla tuettaisiin edellisellä kilpailukaudella vähintäänkin Suomen mestaruuden tai Euroopan mestaruus-, maailmanmestaruus- tai olympiamitalin saavuttanutta urheilijaa tai joukkuetta. Sponsoroitavan pitäisi kilpailla yleisessä ikäsarjassa tai junioriurheilijan/-joukkueen vähintään 16-vuotiaiden ikätasolla.

Kaikki hakijat olisivat hakuvaiheessa ikätasosta, lajista tai sukupuolesta riippumatta samalla tasolla. Keskeisenä sponsoroinnin kriteerinä olisi sponsoroitavan tahon kunnalle tarjoama näkyvyys. Kunta tekisi sponsoriyhteistyösopimukset kalenterivuodeksi kerrallaan kunnan talousarvioon varatun määrärahan puitteissa.

Edelliseen liittyen kunnalla on vallitseva käytäntö palkita menestyneitä urheilijoita vuosittain. Palkitsemisen kriteerit ovat seuraavat:

Palkitaan urheilijat, jotka ovat yksilölajeissa saavuttaneet ikäkaudesta riippumatta Suomen mestaruus-, Euroopan mestaruus-, maailmanmestaruus- tai olympiamitalin. Palkita voidaan myös kärköläinen joukkue, joka on saavuttanut edellä mainitun mitalin.

Palkinto yksilömenestyksestä on 100 €/urheilija ja joukkuemenestyksestä 300 €/joukkue. Palkitaan myös kärköläiset menestyneet joukkueurheilijat, jotka edustavat muuta kuin kärköläistä joukkuetta. Palkinnon suuruus on 100 €/joukkueurheilija.

Esittelijä

sivistysjohtaja Petri Käkönen

Päätösehdotus

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta käy keskustelun Kärkölen kunnan markkinoinnin näkökulmasta tarpeesta ja resursseihin liittyvistä edellytyksistä aloittaa sponsoriyhteistyötä kunnassa asuvien kansallisen tai kansainvälisen tason yksilö- tai joukkueurheilijoiden tai joukkueiden kanssa.

Lautakunta esittää, että kunnan markkinoinnista ja tiedottamisesta vastuullisena kunnanhallitus ottaa asian käsiteltäväkseen.

Päätös

Esittelijä teki seuraavan muutetun päätösehdotuksen:

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta käy keskustelun Kärkölän kunnan markkinoinnin näkökulmasta tarpeesta ja resursseihin liittyvistä edellytyksistä aloittaa sponsoriyhteistyötä kunnassa asuvien kansallisen tai kansainvälisen tason yksilö- tai joukkueurheilijoiden tai joukkueiden kanssa.

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto